
Kvalitní sortiment chovatelských 
potřeb nyní ve všech prodejnách OBI

Krmivo, na které se můžete spolehnout. 
Od základní péče po prémiovou výživu. Značky, které znáte. 
Přehledně, dostupně a na jednom místě. 

2/2026
inspiruje



Granule 
pro psy 
Royal Canin 
Chihuahua 
Adult
Vhodný pro 
čivavy starší 8 
měsíců. OBI č. 
6056741

Granule pro 
psy Royal 
Canin SHN 
Mini Adult 8+
Obsahuje  
rovnováhu živin, 
které pomáhají 
udržovat silné a 
zdravé kosti. 
OBI č. 6056980

Granule pro 
psy Purina 
One Sensitive 
Určené malým a 
mini plemenům 
dospělých psů.
OBI č. 6514525 

Granule pro 
psy Purina 
One Adult, 
hovězí
Určené malým a 
mini plemenům 
dospělých psů 
starším 1 roku. 
OBI č. 6514483 

One Sensitive 

Granule pro 
psy Purina 
Granule pro 
psy Purina 
Granule pro 

One Adult, 
psy Purina 
One Adult, 
psy Purina 

hovězí
One Adult, 
hovězí
One Adult, 

Určené malým a 
mini plemenům 
dospělých psů 
starším 1 roku. 
OBI č. 6514483 

Granule pro 
psy Purina 
Granule pro 
psy Purina 
Granule pro 

One Adult, 
psy Purina 
One Adult, 
psy Purina 

Určené malým a 
mini plemenům 
dospělých psů 
starším 1 roku. 
OBI č. 6514483 

GRANULE PRO PSY KONZERVY, KAPSIČKY A PAMLSKY PRO PSY

Granule pro psy 
Propesko Vitalita
Granule Propesko 
pro vitalitu a aktivní 
život byly vyvinuty pro 
podporu vitality a síly 
vašeho psa. 
OBI č.1980853

Granule pro psy 
Brit Premium 
Sensitive Lamb
Superprémiové kompletní 
krmivo s jehněčím masem, 
ideální pro dospělé psy 
všech plemen s citlivým 
trávením. OBI č. 5918610
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KAŽDÝ DEN 
TO NEJLEPŠÍ 
PRO VAŠEHO PSA
Správná výživa je základem zdraví, vitality 
a dlouhého života psa. 
Suché krmivo pomáhá udržovat správný 
chrup, správné trávení a optimální 
kondici a je praktickou volbou pro 
každodenní krmení. 

Granule pro psy

Granule pro psy 
Propesko Vitalita
Granule pro psy 
Propesko Vitalita
Granule pro psy 

Granule Propesko 
pro vitalitu a aktivní 
život byly vyvinuty pro 
podporu vitality a síly 
vašeho psa. 
OBI č.1980853

Royal Canin 
Chihuahua 

Vhodný pro 
čivavy starší 8 
měsíců. OBI č. 

Mini Adult 8+

119,-
-16 %
99,-

119,-
-16 %
99,-

359,-
-16 %

299,-

359,-
-16 %

299,-

349,-
-14 %

299,-

999,-
2 kg

1,5 kg

10 kg 800 g 800 g

15 kg



Konzerva pro 
psy Ontario 
hovězí paté se 
spirulinou
Spojuje 97 % masa 
a vývaru se spirulinou 
pro silnou imunitu 
a vitalitu.
OBI č. 7113319

Konzerva pro psy 
Ontario kachna 
paté s příchutí 
brusinek
Dopřejte svému chlupáči 
prémiové kachní maso s 
96 % masa a vývaru.
OBI č. 7102569

Kost RASCO šunková, 
střední
Složení: 100% šunková kost.
OBI č. 6477087

Mini piškoty pro psy
Pamlsek pro psy s přídavkem 
vápníku a se sníženým obsahem 
cukru a lepku. OBI č. 6475495

Pochoutka pro psy 
Pedigree DentaStix L
Speciální struktura prokazatelně pomáhá 
snížit výskyt zubního kamene až o 80%.
OBI č. 4295762

Pochoutka Ontario, 
kachní kousky
Složení: kachní prsa 94,3%, 
glycerin 5,4%, sůl 0,3%.
OBI č. 6477376

Kapsička pro 
psy Royal 
Canin SHN Mini 
Puppy
Speciálné vyvinuto 
pro štěňata ve věku 
2 až 10 měsíců. 
OBI č. 6057251

Dopřejte svému chlupáči 
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Kapsička  
Friskies Adult 
ve šťávě
Receptury, které 
podporují zdravou kůži 
a lesklou srst. 
OBI č. 6463327

KAŽDÝ DEN 
TO NEJLEPŠÍ 
PRO VAŠEHO PSA

CHUŤ, KTERÉ PES 
NEODOLÁ
Mokré krmivo je plné masa a šťávy, 
díky čemuž je velmi chutné a snadno 
stravitelné. Konzervy a kapsičky s 
vysokým obsahem masa – ideální jako 
plnohodnotné krmivo i odměna.

Konzervy, kapsičky a pamlsky pro psy

59,-
-16 %
49,-

59,-
-16 %
49,-

219,-
-13 %

189,-

25,-
-20 %
20,-

cukru a lepku. OBI č. 6475495

Pochoutka pro psy 
39,-

49,-29,-

Konzervy, kapsičky a pamlsky pro psyKonzervy, kapsičky a pamlsky pro psy

400 g

24 x 85 g

85 g

400 g

120 g

70 g99,-
-20 %
79,-



Granule pro kočky Royal 
Canin FHN Sterilised
Rovnováha minerálů, zvýšený 
obsah bílkovin pro udržení zdravé 
svalové hmoty. OBI č. 6056691

Granule pro 
kočky Purina 
One Sterilcat
Obsahují laktobacily, 
které příznivě působí 
na střevní mikrobiom.
OBI č. 6023550

Granule pro kočky 
Purina One Junior, 
kuřecí
Krmivo svým složením 
pomáhá podporovat 
vývoj mozku a zraku 
kotěte od odstavení do 
12 měsíců věku. OBI č. 
4173399

GRANULE PRO KOČKY

Granule pro kočky 
Royal Canin FHN 
Sensible 33
Vhodný pro dospělé kočky ve 
věku 1-7 let. OBI č. 2047850

Granule pro kočky 
Beatrix Kitten s 
kuřecím
Kompletní krmivo pro koťata 
od 4 týdnů do 1 roku věku.
OBI č. 7040090
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SPOKOJENÁ KOČKA
ZAČÍNÁ U MISKY

Kočky jsou právem vybíravé. Kvalitní krmivo podporuje 
jejich vitalitu, zdravé trávení a močové cesty. 

Strava Vaší kočky by měla obsahovat:
Živočišné bílkoviny – základ kočičí stravy
Taurin – nezbytný pro zdravé srdce, zrak a nervový systém
Omega mastné kyseliny – zdravá srst a pokožka
Vyvážený obsah minerálů – podpora močových cest
Vysoký obsah vlhkosti (u mokrého krmiva) – přirozená 
hydratace

Granule pro kočky

129,-
-7 %

119,-
139,-
-14 %
119,-

89,-
-11 %
79,-

469,-
-14 %

399,- 799,-

Obsahují laktobacily, 
které příznivě působí 
na střevní mikrobiom.

Kompletní krmivo pro koťata 

1,4 kg
2 kg

4 kg

800 g
800 g



Pochoutka pro 
kočky Cat liquid 
Taurin, 6 ks
Tekuté pamlsky pro kočky 
jsou ideální k ochucení 
suchého krmiva nebo 
jen tak jako pochoutka 
pro krmení z ruky. OBI č. 
4411021

Pochoutka pro 
kočky Yums, losos
Měkké a šťavnaté pamlsky 
pro kočky jsou jemně 
pečené a s viditelnou 
náplní. OBi č. 5696943

Pasta Ontario 
Fresh Meat, 
kuřecí
Lahodná pasta z 
čerstvého kuřecího masa.
OBI č. 6476543 

Kapsička 
pro kočky 
Gourmet Gold 
Multipack
Z řady GOURMET 
Gold si vybere i ta 
nejmlsnější kočka. 
OBI č. 6023360Kapsička pro kočky Felix 

Fantastic Multipack
Krmivo, které vypadá, voní a chutná jako to, 
které byste si sami uvařili. OBI č. 6067607

Kapsička Beatrix 
Adult box
Kompletní a vyvážené mokré 
krmivo pro dospělé kočky od 
1 roku věku. OBI č. 7040074

Kapsička 
pro kočky 
PurinaOne 
Sensitive
Balení obsahuje 
celkem 4 kapsičky 
- 2 s příchutí 
tuňáka s mrkví a 
2 s příchutí kuřete 
s mrkví. OBI č. 
6456768

Kapsička pro 
kočky Royal 
Canin FHN 
Sterilised Gravy
Rovnováha minerálů, 
která pomáhá podporovat 
zdraví močového systému 
vaší kočky. OBI č. 6057129 

5KAPSIČKY A POCHOUTKY PRO KOČKY

PŘIROZENÁ VOLBA PRO 
ZDRAVÍ A HYDRATACI
Mokré krmivo dodává kočkám potřebné tekutiny, 
bílkoviny a je blízké jejich přirozenému způsobu 
stravování. Podporuje zdravé ledviny a močové cesty. 
Šťavnaté kapsičky a konzervy, které kočky milují 
– chutně a vyváženě. 

Kapsičky a pochoutky pro kočky

69,-39,-

25,-

Kapsička Beatrix 
Adult box

Kapsička pro kočky Felix 
Fantastic Multipack
Krmivo, které vypadá, voní a chutná jako to, 

Kapsičky a pochoutky pro kočky

44 x 85 g

12 x 85 g

40 g

139,-
-15 %
119,-

Kapsičky a pochoutky pro kočky

4 x 85 g

59,-
-6 %

55,-

32,-
-21 %
25,-

90 g

8 x 85 g

129,-
-15 %

109,-

85 g

449,-
-48 %

299,-

TIP
OBI



1. Pořizuji si zvíře - živého tvora, kamaráda. 
Ne věc. Vstupuje do mého života a já do jeho – 
naplno a navždy.

2. Respektuji jeho potřeby. Pohyb, klid, prostor, 
sociální kontakt i přirozené chování jsou základ. 

3. Pečuji o jeho tělo i duši. Dobře ho krmím, často 
ho hladím a zdraví nikdy neberu na lehkou váhu. 

4. Dbám na zdraví a prevenci. Pravidelné 
návštěvy veterináře, očkování, odčervení 
a včasné řešení problémů.

5. Dávám mu domov, kde je v bezpečí. 
Místo, kam se může schovat, odpočívat a být 

Desatero správného chovatele sám sebou.
6. Vychovávám s trpělivostí a respektem.

Bez fyzických trestů, s důsledností, pochopením 
a pozitivní motivací.

7. Věnuji mu svůj čas. Hra, kontakt a společné 
chvíle jsou stejně důležité jako potrava.

8. Respektuji individualitu zvířete. Nesnažím 
se ho změnit, ale přijmout - s jeho povahou a 
náladami.

9. Myslím na okolí. Odpovědným chováním chrá-
ním nejen jeho, ale i lidi a další zvířata kolem

10. Beru odpovědnost až do konce. Neodkládám, 
nezbavuji se, neutíkám – zvíře je člen rodiny, 
ne věc.

Platí nejpozději od 15. 2. do 14. 3. 2026 nebo vyprodání zásob. Slevy uvedené v tomto letáku mohou být na jednotlivých prodejnách poskytovány již před začátkem platnosti tohoto letáku, nejpozději však od 15. 2. 2026.
Za správnost odpovídá OBI Česká republika, s. r. o., Budějovická 3a, 140 00 Praha 4. Seznam všech obchodů OBI naleznete na obi.cz. Vyobrazené produkty jsou bez dekorace. Vyhrazujeme si právo na opravu chyb 
a změny cen. Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny. 6513/26

POHODLÍ PRO VAŠÍ KOČKU 
A ČISTÝ DOMOV PRO VÁS

ZDRAVÝ ZÁKLAD PRO 
MALÉ MAZLÍČKY

Kvalitní stelivo je důležité nejen pro 
hygienu, ale i pro spokojenost 
kočky. Správná volba usnadní údržbu 
toalety a účinně eliminuje pachy.

Seno je nejdůležitější 
součástí stravy hlodavců 
a králíků. Podporuje 
správné trávení, 
obrušování zubů 
a celkovou vitalitu.

Příslušenství pro kočky a domácí hlodavce

OBI č. 5899950

OBI č. 3200896

OBI č. 5917133 OBI č. 2484293

OBI č. 5696968OBI č. 5899950 OBI č. 5696968

OBI č. 5917133

Seno pro hlodavce PEPE, 500 g* 39 29
Hoblinová podestýlka pro hlodavce, 60 l* 199 179

Hrudkující stelivo pro kočky Mikeš, 10 l* 139 119
Přírodní zeolitová podestýlka Pussy Cat, 5 kg* 59 49
Silikonová podestýlka Magic Clean, 5 l* 249 199

Příslušenství pro kočky a domácí hlodavce

sám sebou.

ZDRAVÝ ZÁKLAD PRO 
MALÉ MAZLÍČKY
Seno je nejdůležitější 
součástí stravy hlodavců 

OBI č. 5917133OBI č. 5917133

Seno pro hlodavce PEPE, 500 g*

Hoblinová podestýlka pro hlodavce, 60 l*

*Dostupné pouze na vybraných prodejnách.


